CONTPAQ i MUNICIPIO DE TONALA JALISCO 2019 Hoja: 1
Impreso de pdlizas del 04/Sep/2020 al 04/Sep/2020 Fecha: 24/Sep/2020
Moneda: Peso Mexicano

Direccion: Codigo postal:
Reg. Fed.: Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Nidmero Concepio Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Seg. Cargos Abonos
04/Sep/2020 Diario 11 Publicidad en redes sociales, plataforma facebook, portales web ..
1 Fact. 229 5136-100-100 RECURSOS PROPIOS 150 300,000.00
Publicidad en redes sociales, plataforma ..
2 2112-018-211 Tomas Camacho Oscar Maximino 300,000.00
3 Fact. 229 2112-018-211 Tomas Camacho Oscar Maximino 300,000.00
Publicidad en redes sociales, plataforma ..
4 8240-361-100 RECURSOS PROPIOS 300,000.00
5 8240-361-100 RECURSOS PROPIOS 300,000.00
6 8250-361-100 RECURSOS PROPIOS 300,000.00
7 8250-361-100 RECURSOS PROPIOS 300,000.00
8 8260-361-100 RECURSOS PROPIOS 300,000.00
9 8260-361-100 RECURSOS PROPIOS 300,000.00
10 8270-361-100 RECURSOS PROPIOS 300,000.00
11 8220-361-100 RECURSOS PROPIOS 300,000.00
12 1112-108-000 Cta.00404718028 Banorte Pagadora 201.. 300,000.00
OSCAR MAXIMINOG TOMAS CAMACHO
13 7650-000-000 IVA ACREDITABLE 41,379.30
14 7700-000-000 IVA POR RECUPERAR 41,379.30

Total péliza : 1,841,379.30 1.841,379.30
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0404718028

MUNICIPIO DE TONALA JALISCO
MTI850101VvA4

MXP

833

QOSCAR MAXIMINO TOMAS CAMACHO
014320566100817086
TOCOB8103132M6

SANTANDER

$300,000.00

$0.00

04/sep./2020 16:03:43 p. m.
040920

FA229 PUBLIC REDES SOCIAL 06 AL 18 SEPTI
8846APR1202009041065350429
PROCESO COMPLETO

$0.00

$0.00

Nancy Zambrano

04/sep./2020 15:53:53 p. m.
Nancy Zambrano

04/sep./2020 16:03:43 p. m.
JAVIER NAVARRO CASTELLANOS
04/09/2020 16:05:39 p. m.

Individual

1 trvés de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

aci‘n respecto a la operacion celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de la
rresponda al lugar de celebracion de la operacion, o solicitarla a través de los sigulentes teléfonos, en un lapso no mayor a
artir de la fecha sefalada en el presente comprobante:

15700 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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MUNICIPIO DE TONALA, JALISCO.

HACIENDA FUBLICA MUNICIPAL FOLIO

JEFATURA DE GLOSA G-09-002
FECHA DE

TONALA GEDULA DE FISCALIZACION EMSION
S et - EJERCICIO 2020 0410912020

REVISION Y VERIFICACION EFECTUADA A LAS FACTURAS POR CONCEPTOS DE COMPRAS REALIZADAS Y GASTOS EFECTUADOS
SE PROCEDE A REMITIR LAS MISMAS PARA LOS EFECTOS QUE PROCEDAN

e e moveones| x | | omos
DEPENDENCIA: RECURSOS MATERIALES No. OFICIO: DRM1958/2020 FECHA OFICID: _03/0912020
No. DE VOLANTE TESORERIA: 3716 NUM. DE CONTRARECIBO: 1763 )
com;:g::ms FECHA RAZON SOCIAL CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
A28 020972020 | OSCARMAYIMNG TOMAS CAMACHD | PUBLICIDAD E:'CLEAE‘;";;"F T $ 300,000.01
A | 1T
T monToaPacar| $§  300,000°0d ELABORO: KLGT

0 4 SEP 202
/4259

’;‘

+7, orgyia Municipal

FINRIA W OC1 | 1 NE A HEN DCrIoC



GOBIERNO DE TONALA, JALISCO

Folio: 1763
Fecha 4 de septiembre de 2020

CONTRA RECIBO

OSCAR MAXIMINO TOMAS CAMACHO

SE RECIBIO LA SIGUIENTE DOCUMENTACION PARA SU REVISION

Referencia Concepto Importe

Faclura No. A 229 . PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES 04/sepl2020; $ 300,000.01JURGENTE,
ORDEN DE COMPRA - 2360 PUBLICIDAD EN LA PLATAFORMA DE FACEBOOK, SEGUNDO
CON UN ALCANCE DE 500,000 USUARIOS |INFORME DE
. PUBLICIDAD EN PORTALES WEB A TRAVES DE GOBIERNO
BANNERS DE 300X 100 PIXELES, 828X90 PIXELES Y
336X280 PIXELES, CON UN ALCANCE DE 500 MIL
IMPRESIONES.

PUBLICIDAD POR CABLE CON 50 SPOTS
PUBLICITARIOS DE 20 SEGUNDOS DE DURACION
CADA UNQ EN EL CANAL XTI-TV

lAurotizé Orden de Compra: [ivillasenor 01/5ep/2020)
lAutorizd Presupuesto: ljarredondo 0D1/sep/2020)
SUMA TOTAL $ 300,000.01
FECHA ESTIMADA DE PAGO

Volante No, 3716
viernes, 6 de noviembre de 2020




ADMINISTRACHIN 2078 - 2027

CHECK LIST GLOSA :
FECHA DE ELABORACION 03/09/2020
PROVEEDOR OSCAR MAXIMINO TOMAS CAMACHO A 229
EACTURA PUBLICIDAD Y
PROPAGANDA
$ 300,000.00
REQUISICION DCS/0185/2020
ORDEN DE COMPRA 2360
[NUMERO DE VOLANTE DE TESORERIA 3716
OFICIO DIRIGIDO AL TESORERO (DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES) DRM/1958/2020
NO. DEL PROVEEDOR 90
SU GIRO COMERCIAL CORRESPONDE AL PRODUCTQ O SERVICIO ADQUIRIDO si
FACTURA FIRMADA Y SELLADA si
TRES COTIZACIONES {EN CASO DE APLICARLE) N/A
VERIFICACION SAT FACTURA —
*NOTA DE CREDITO {SI APLICA) N/A
*VERIFICACION SAT NOTA CREDITO N/A
EVIDENCIA FOTOGRAFICA FIRMADA Y SELLADA N/A
ORDEN DE SERVICIO {EN CASO DE APLICAR) N/A
DICTAMEN VEHICULAR POR PARTE DEL TALLER MECANICO N/A
GARANTIA DEL PRODUCTO O SERVICIO N/A
ACTA DE ENTREGA RECEPCION DEL BIEN O SERVICIO N/A
[CONTRATO (EN CASO DE APLICARLE) sl
OPINION DE CUMPLIMIENTO 32 D NO HAY
BASES PARA EL CONCURSO O LA LICITCION {EN CASQ DE APLICARLE) N/A
PROPUESTAS (EN CASO MPLICARLE) N/A
ACTA DE FALLO / N/A
ACTA CONSTITUTIVAﬁOPIa/SIMPLE W N c:q T N/A
:::—JADMLNISTRACION 2018201 24
‘el
AD o’

L.C.P. PALEMON CAMPECHANO PEREZ
EVISO

L.C.P. CHRIST|AM FE

UNEZ RADILLO
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TONALA

] &

GOBIERNO MUNICIPAL

Tesore
= Municl al
Gopleme Humeiaal 2018 - 202 Y3 sh \"u{:: )] GopiERNO DE TONALA Recursos Materiales
09 SEP 20N OFICIO No. DRM/1
y Asunto: Remitir facttira
uly O* Tonala, Jalisco a 3 de Septiembre de 2020.

ECIBID,

L.C.P JAVIER NAVARRO CASTELLANOS
Tesorero Municipal.
Presente:

Con un cordial saludo le informo de la manera mas atenta solicitar el pago
correspondiente de la factura de Proveedor: OSCAR MAXIMINO TOMAS

CAMACHO La cual a continuacién describo: e TS AP P T PR AR
R —— i )
3 ORDEN
FACTURA ECHA TOTAL O;lj.'—.‘lo QO REQUISICION | COMPRA
A 229 02/09/2020 $300.000.C3g;"{?EO.DCS/O185/2020 /// zssci//
$300,000.00 S

( Trescientos Mil Pesos 00/100 M.N.)

Anexo: Requisicidon, cotizacion, factura, orden de compra, imagen
fotografica del producto o servicio, soporte de factura.

Sin otro particular por el momento, me despido quedando a sus ordenes.

Con numero de Folios del 000001 al 000007.

ATENTAMENTE
“2020, Ano de la Accion por el Cli
Contra las Mujeres vy su Igual

a, de la Eliminacion de la Violencia

L.E.P.G. JESUS O ILLASENOR-653

DIRECTOR DE URSQOS MAT -'f/y
c.c.p. Archivo o ¢4
JOVC/RJIN/aoce”

www.gobiermnotonala.gob.mx
Calle Hidalgo No. 21, Tonald Centro
C.P. 45400, Tonala, Jalisco
DIRECCION DE RECURSDS Tel, 33 35 86 60 Q0 Extension 1006

MATERIALES




: - CSD del Emi
Comprobante Fiscal Digital por Internet megoe CSD del SAT

00001000000407495222 00001000000404486074
Folio Interno: A 229 Fecha de Emisién Fecha de Certificacién
Folio Fiscal: 49704DFD-09FF-4663-A 2020-09-02T11:21:45 2020-09-02T11:21:45
Tipo de comprobante Expedido en
4 l-Ingreso 45130

Datos del Emisor f Datos del Receptor _ / 2
Oscar Maximino Tomasdfmacho # MUNICIPIO DE Towé;&c'{ JALISCO “
TOCO8103132M6 MTJ850101VA4 &

Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Uso CFDI: GO3-Gastos en general
Empresanales y Prolesionales

Cddigo me,'g‘;‘:mo Cantidad Unkiad SAT  Unidad Descripcitn U""'ed"nn 5o  Descuento tmpussto Importe
P b?ﬂg;mﬁdm 1 58 p-(glriz:lw::ddo Publicidad gn redes sociales,  $ 258,620.69 $0.00 002-IVA  $41378.3
ubli plataforma Facebook, portales 0.160000 10400
estandar Web y televisién por cable dal §258,620.69
06 al 18 de septiembre de 2020.
Subtotal $ 258,620.69
Total con letra: Tresclenios mil pesos 00100 MXN Total Descuentos -
Tolal impuestos Trasladados $41,379.31
Total Impuestos Retenidos -

Forma de Pago 03-Transferencia electrénica de fondos Moneda

Tre
£l

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicion Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

It 1/49704DFD-09FF-4663-AF83-517C12DD8F48(2020-09-02T11KA}45
{yNUPBOWak 11 3yxiwcBluQN 1+46nEIJHXHIBMhW1dC7RBelDN
vTBHMZmy +hWL10PSeweXqWLG+TykxzFiommBD9YoVr2Fm+ CCRQLIOKAAY
+LuBrcOcorWQLBeR4 2y3YBljafZXJh7 oexlibpXMHLY drRU+oc5gx W
+L HKWacvSEILJ9uSEEHwWrXHALdSsYWPIB4g4ibVnaBZ8KKbASI3q
+wAPingvaHCJKvnMxlpE72anw«%kQSVQBJMeuKlkgABnENun+A=|00001000000404456074"

Sello Digital del Emisor

fyNuPBOWak1 X 3yxIwEcBIuQN 1 +48nELHXHIBMhW dC7ABeIOM30]civ7IHIMOIdBSSBauFWo%qVJvgdLFIKIHROVP
vahMZmy+hWL10P96wquWLG+TykxzFiOmmBDQYoVQFm+CCPQUOkAAkaM KjlP/rsEDzgiBUWqDD
+LuBreOcorWOLBCcA42y3Y BijaZXJn7 bexlibpXMHLYdrRU+oc5grHBOlalzKmJA h5Y
+LHKWacvSEJ9ugsEHwrXHALds YWPIB4g4ibVnaBZBKKbRII3q
+WAPigLwEvxHCJKvnMxIpE72ngZw4kQ3V53JMeuKikgABnEN2quU+A==

Sello Digital del SAT

D2Xa23X2D1jReEdDaexCYZIiAbqK2GdierzeMICpGwzvae
+5PaghHeogvg7aX5FpHublaga6XVacqOXdiMokbFIG/RXSW1 55MHeadU5BAASPmAIu1KbisBejf7ra7VHQzDnVW3Q0
4v46ToZFESOJYImUYL1n2QGGNI7nTSDkiltBPQxh8zSAI03niSyYUZ

+ONAMThSwji2wns 1 TrsRcT/KOUIFFLAMRgx 1vR4jhh6 X 5y6125g6ejgPAW|XFGoQcetvDil 6bvi+CEkken
+55ia2HMGbIZigwD GKGDK2QEWXviWLd 10ycM05qSqbB4jDjiLNLHa Y402QF e +ogiUw

.
PirsEDzgiBUWQDD
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GOBIERNO CFC TONALA

e HEL LIRS0

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Co N TPAQ Sarvicio de Emisién y Timbrado de CONTPAQ | ® www.cldi.com.mx

Péagina 1



# (hitp:/wwan.gob mx/) » Inicio

HACIENDA  22snr

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por
internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

por el SAT
Follo fiscal*:
RFC emisor*:
RFC receptor®:
Verificar CFDI1

* Datos obligatorios

Nombre o razén
soclal del receptor

RFC del emisor

TOCOB103132M6 Oscar Maximina MT/850101VA4 MUNICIPIO DE
Tomas Camacho TONALA JALISCO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expediclén certificaclén
SAT
49704DFD-09FF-4663-  2020-09- 2020-09- MASDB10247C0
AF93-517C12DD8F48 02711:21:45 02T11:21:45
Total del CFD) Efecto del Estado CFDI  Es
comprobante ncelacién
$300,000.00 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion

Imprimer



ORDEN DE COMPRA Folio: 23,60/

GOBIERNO DE TONALA, JALISEO i Folio Req. DCS/01 BSIIEO
Fecha: 31/agosto/2020 TOTAL REQUERIDO: $ 300,000.01

Dependencia Solicitante:
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

Datos Generales de! Proveedor
=—

Razén Social: P-1004 - OSCAR MAXIMINO TOMAS CAMACHO R.F. C. TOCOB8103132M6
E-Mail: Teléfono: Celular:

. PUBLICIDAD EN REDES SQCIALES
.PUBLICIDAD EN LA PLATAFORMA DE FACEBOOCK, CON UN ALCANCE DE 500,000 USUARIOS

. PUBLICIDAD EN PORTALES WEB A TRAVES DE BANNERS DE 300X 100 PIXELES, 828X90 PIXELES Y 336X280 PIXELES, CON
UN ALCANCE DE 500 MIL IMPRESIONES.

.PUBLICIDAD POR CABLE CON 50 SPOTS PUBLICITARIOS DE 20 SEGUNDOS DE DURACION CADA UNQ EN EL CANAL XTI-TV

Concepto y Productos o Servicios Adquiridos

10478 PUBLICIDAD ninguna 1.00 $ 258,620.70 $ 258,620.70
Notas: URGENTE, SEGUNDO INFORME DE GOBIERNO Sub-Total $ 258,620.70

$0.00
$41,379.3

Elaboré

CLAUDIA ARADIT AR CISNER JESUS OMAR VILLA ‘/'/-j'
31/agof2020 04:11:00 p. m. 01/sep/2020 . §:00 a. m.

Estatus Presupuesto: AUTORIZADO Autorizado por: JOMEATHAN:2 NDO MORENO

DIRECCION DE RECURSOS
MATERIALES

© 000075

Fecha de impresidn: 03/septiembre/2020 09:37:26 a. m. Pégina 1 de 1



ORDEN DE COMPRA Folio: 2360

GOBIERNQO DE TONALA, JALISCO Folio Req. DCS/0185/2020
Fecha: 31/agosto/2020 TOTAL REQUERIDO: $ 300,000.01

Dependencia Solicitante:
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

7 Datos Generales del Proveedor

Razén Social: P-1004 - OSCAR MAXIMINO TOMAS CAMACHO R. F. C. TOCO8103132M6
E-Mail: Teléfono: Celular:

g A g _ Concepto y Productos o Servicios Adquiridos

. PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES

.PUBLICIDAD EN LA PLATAFORMA DE FACEBOOK, CON UN ALCANCE DE 500,000 USUARIOS

. PUBLICIDAD EN PORTALES WEB A TRAVES DE BANNERS DE 300X 100 PIXELES, 828X30 PIXELES Y 336X280 PIXELES, CON

UN ALCANCE DE 500 MIL IMPRESIONES.
PUBLICIDAD POR CABLE CON 50 SPOTS PUBLICITARIOS DE 20 SEGUNDOS CE DUFIAClON CADA UNO EN EL CANAL XTI-TV

10478  PUBLICIDAD ninguna $ 258,620.70 § 258,620.70
Nolas: URGENTE, SEGUNDO INFORME DE GOBIERNO Sub-Totai $ 258,620.70

- $0.00

1 379.31
$ 300,000.01

Elaboréd

31/ag0o/2020 04:11:00 p. m.

Estatus Presupuesto: AUTORIZADO Autorizado por: JOHM

DIRECCION DE RECURSOS
MATERIALES

Fecha de impresién: 03/septiembre/2020 09:37:26 a. m. Pégina 1 de 1
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IlonAlz e 020, Afio de [a Accién por el Clima, de la Eliminacién de la Violencia Contra
Las Mujeres y su Igualdad Salarial”

Direccién de Comunicaclién Social
Oficio; DCS/0185/2020

Tonald, Jalisco., lunes 31 de agosto de 2020

LIC. JESUS OMAR VILLASENOR CARRILLO
Director de Recursos Materlales
Presente

Sirva el presente para hacerle llegar un afectuoso saludo, al mismo tiempo me dirijo a usted,
de la manera mas atenta para que en el marco de sus atribuciones se contrate a la empresa

Wﬂm la publicidad del Segundo Informe de Goblerno de) 06 al 18 de

mbre de 2020, a través de los siguientes servicios que a continuacion se describen:

¢ Publicidad en redes sociales
¢ Publicidad en la plataforma de Facebook, con un alcance de 500,000 usuarios
¢ Publicidad en portales web a través de banners de 300 x100 pixeles, 728 x 90 pixeles y
336 x 280 pixeles, con un alcance de 500 mil impresiones
e Publicidad por cable con 50 spots publicitarios de 20 segundos de duracién cada uno
en el canal Xti-tv

INVERSION

Anexo la propuesta.
De antemano le agradezco sus finas atenciones y como siempre, estoy a sus érdenes para
| Iquier dud scuch tarios al cto.
aclarar cualquier duda o escuchar comentarios al respe o ATUNTAMUBNTO CON CIONAL
& DE TONALA, JAL.

ATENTAMENTE

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

SAFHERTO DAZMENDOZA
OO oD
Cc. Director de Comunicacién Social www.gobiermnotonala.gob.rx
Wﬁd’m Calle Hidalgo No. 21, Tonala Centro
C.P. 45400, Tonald, Jalisco

Tel. 33 35 86 60 00 Extension 1006



Zapopan, Jalisco. Agosto de 2020

H. Ayuntamiento de Tonala

Presente

Aunado a un cordial saludo me permito presentar una serie de servicios relativos a
la presentacién del Segundo Informe de Gobierno, actividad que es una obligacion
presentar para cada uno de los gobiernos que integran a nuestro estado. En este
sentido, a continuacion, se describen los servicios que integran la presente

propuesta.

Propuesta de servicio
-#_Fﬂ'"-m—- -
Publicidad en redes sociales
Publicidad en la plataforma de Facebook, con un aicance de 500,000 usuarios.

Publicidad en portales web
Publicidad en portales web a través de banners de 300 x 100 pixeles, 728 x 90

pixeles y 336 x 280 pixeles, con un alcance de 500 mil impresiones.

Publicidad en televisién por cable
50 spots publicitarios de 20 segundo de duracién cada uno en el canal Xti-tv.

Periodo de la publicidad
Tanto el servicio de publicidad en redes sociales como en portales web antes
descritos, se llevaran cabo durante el periodo que abarca del 6 de septiembre al 18
de septiembre del 2020.

o0 ©005

Algeciras 339, Lomas de Zapopan, Zapopan, Jalisco. C.P. 45130 Tel. (33)12980500



Se asienta que fueron testados La Credencial de Elector 1. Nombre, 2. Firma. Lo

Costo QB . anterior de Conformidad, al Numeral 19, pdrrafo 3, Articulo 20y 21 de la
Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Jalisco y
; sus Municipios y Conforme al articulo Trigésimo Octavo los Lineamientos generales
L - para la elaboracion de versiones publicas emitidas por el ITEl. Articulo 109 de la
Sub total: $258,620.70 Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica. Por lo que se
;  hacela entrega en VERSION PUBLICA del presente documento testando el
IVA: $41,379.31 Contenido de la Informacion confidencial.

Costo total: $300,000.01

ATENTAMENTE

i

e
—a

Gerente de MAC Producciones

000006

Algeciras 339, Lomas de Zapopan, Zapopan, Jalisco. C.P. 45130 Tel. {33)12980500


djacoboromo1923@outlook.com
Texto tecleado
Se asienta que fueron testados La Credencial de Elector 1. Nombre, 2. Firma. Lo anterior de Conformidad, al Numeral 19, párrafo 3, Articulo 20 y 21 de la 
Ley de Transparencia y Acceso a la Información Publica del Estado de Jalisco y 
sus Municipios y Conforme al articulo Trigésimo Octavo los Lineamientos generales
 para la elaboración de versiones publicas emitidas por el ITEI. Articulo 109  de la 
Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Publica. Por lo que se 
hace la entrega en VERSIÓN PUBLICA del presente documento testando el 
Contenido de la Informacion confidencial.

djacoboromo1923@outlook.com
Texto tecleado
2

djacoboromo1923@outlook.com
Texto tecleado
1


GOBIERNO MUNICIPAL

2020, IT..: e porq ma- B

" ~——"Contra Las Mujeres y su IgUald
TO MALA Direccién de Comunicacion Social
e Oficio: DCS/0192/2020

Asunto: El que se indica
Tonala, Jalisco., miércoles 03 de septiembre de 2020

LIC. JESUS OMAR VILLASENOR CARRILLO
Director de Recursos Materiales
Presente

Por este conducto reciba un cordial saludo, ocasidn que aprovecho para solicitarle de la
manera mas atenta su apayo para el pago de la Factura A-229, OSCAR MAXIMINO TOMAS
CAMACHO, por el concepto del pago por la publicidad en redes sociales plataforma Facebook,
portales web y televisién por cable del 06 ai 18 de septiembre de 2020, por la cantidad de
$258,620.69 mds IVA. Le envid los datos de transferencia para que, de no haber inconveniente
alguno, se deposite el pago correspondiente.

Anexo factura Se asienta que fueron testados La Credencial de Elector 1. Nombre, 2.

Infitucion bancaria. 3, Numero de cuenta, 4. Cuenta clabe Lo anterior de
DATOS PARA LA TRANSFERENCIA: Conformidad, al Numeral 19, pérrafo 3, Articulo 20 y 21 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Jalisco y
sus Municipios y Conforme al articulo Trigésimo Octavo los Lineamientos
generales para la elaboracion de versiones publicas emitidas por el ITEI.
Articulo 109 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica. Por lo que se hace la entrega en VERSION PUBLICA
del presente documento testando el Contenido de la Informacion
confidencial.

Nombre:
Institucién Bancaria:
Niimero de cuenta:
Cuenta CLABE

De antemano le agradezco sus finas atenciones y como siempre, estoy a sus ordenes para
aclarar cualquier duda o escuchar comentarios al respecto.

ATENTAMENTE
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Tel. 33 35 86 60 00 Extension 1006
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Se asienta que fueron testados La Credencial de Elector 1. Nombre, 2. Intitucion bancaria. 3, Numero de cuenta, 4. Cuenta clabe Lo anterior de Conformidad, al Numeral 19, párrafo 3, Articulo 20 y 21 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Publica del Estado de Jalisco y sus Municipios y Conforme al articulo Trigésimo Octavo los Lineamientos generales para la elaboración de versiones publicas emitidas por el ITEI. Articulo 109  de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Publica. Por lo que se hace la entrega en VERSIÓN PUBLICA del presente documento testando el Contenido de la Informacion confidencial.
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Banners
Trifico ZMG

Desaripcion

300 x 100 plxeles Entre notas en pagina web www,
_ : Traﬁcozm .com__

Quadratin

A== .
: Tamafio |
728 x 90 pixeles
336 x 280 pixeles Banner Quadratura, primera plana.

06 al 18 de septiembre
06 al 18 de septiembre

ATENTAMENTE

Lic. Oscar Maximino Tomas Camacho
Gerente de MAC Producciones

Algeciras 339, Lomas de Zapopan, Zapopan, [alisco. C.P. 45130 Tel. (33)12980500




